relacionadas para AQUISIÇÃO DE MÓVEIS SOB MEDIDA PARA SALA DE 

EMERGÊNCIA E POSTO DE ENFERMAGEM DO HOSPITAL SÃO VICENTE 

FERRER. 

JOMIDIEQUESON CITOLIM RECH CNPJ nº52.574.810/0001-55, situado na 

Rua Ricardo Chagas, nº 1313, Bairro: Centro. São Vicente do Sul – RS, CEP 97.420-000, 

no valor total de R$23.645,00 (vinte e três mil seiscentos e quarenta e cinco reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total R$ 23.645,00 

(vinte e três mil seiscentos e quarenta e cinco reais). 

JUSTIFICATIVA: A Administração identifica como necessária e urgente a 

aquisição de móveis pré-moldados para a sala de emergência do Hospital São Vicente 

Ferrer, considerando a insuficiência e inadequação do mobiliário atualmente disponível.